
UCHWAŁA NR X/240/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 8 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miasta Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2014 r., poz. 1195) na wniosek Prezydenta Miasta i Komisji Statutowej

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miasta Gliwice, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIII/922/2014 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie Statutu Miasta Gliwice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 
3 sierpnia 2015 r., poz. 4191) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10 dodaje się pkt 7) w brzmieniu:

„7) rozpatrywanie petycji złożonych do Rady zgodnie z merytorycznym zakresem działania komisji, przy 
czym kwestie proceduralne rozpatruje Komisja Statutowa.”;

2) § 17 otrzymuje brzmienie:

„§ 17. Mieszkańcy Miasta mogą wnosić do Rady lub Prezydenta wnioski, skargi, petycje i protesty.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 2BF15927-B302-4305-A713-D7FC6960A0AC. Podpisany Strona 1




